
Zarządzenie Nr  2125/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 7 lutego 2006 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2006. 

   

     Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104), § 12 ust. 2 Uchwały Nr XLII/555/05 Rady Miasta Kędzierzyn – 
Koźle z dnia 29 grudnia 2005 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2006  
oraz Zarządzenia Nr 2124/Fn/06 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 7 lutego  2006r. w sprawie 
zmian w budżecie miasta na rok 2006 zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
 
I. Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej 
 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75647 − Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

 

§ 4610 − Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2.753 zł
Zwiększa się wydatki  :

Dział 756 − Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

Rozdz. 75615 − Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 

§ 4580 − Pozostałe odsetki o kwotę 9 zł
§ 8550 − Różne rozliczenia finansowe o kwotę 2.744 zł

 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.081 zł



 2

Rozdz. 80110 − Gimnazja  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.812 zł

 
 
 
II. Jednostki Oświatowe 

• Publiczne Gimnazjum nr 7 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.812 zł
• Szkoła Podstawowa nr 18 

Zwiększa się wydatki  :
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.081 zł

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 
 

 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

